
UCHWAŁA NR LXVIII.643.2023 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXVII.639.2023 Rady Gminy Darłowo z dnia 24 marca 2023 roku 

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Darłowo na 2023 rok” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 11 a ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022 r., poz. 572 z późn. zm.) Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje. 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LXVII.639.2023 Rady Gminy Darłowo z dnia 24 marca 2023 roku w sprawie 

przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Darłowo na 2023 rok” - § 5 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: ,,Gmina Darłowo zapewnia w budżecie 

środki finansowe w wysokości 65.000,00 zł (sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100) na realizację zadań Gminy 

związanych z przeciwdziałaniem bezdomności zwierząt i opieką nad zwierzętami bezdomnymi. Środki budżetowe 

zostaną przeznaczone na: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt – 15 000,00 zł; 

2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie – 5 000,00 zł; 

3) odławianie bezdomnych zwierząt – 1 000,00 zł; 

4) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schroniskach dla zwierząt – 3 000,00 zł; 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt – 1 000,00 zł; 

6) usypianie ślepych miotów – 1 000,00 zł; 

7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich oraz tymczasowa 

opieka nad nimi – 2000,00 zł; 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt – 

25 000,00 zł; 

9) utylizacja – 6000,00 zł; 

10) finansowanie działań mających na celu zmniejszenie populacji bezdomnych zwierząt, tj. opieki 

weterynaryjnej, kastracji, sterylizacji dla potencjalnych właścicieli adoptujących zwierzęta będących pod 

tymczasową opieką Gminy oraz dla opiekunów kotów wolno żyjących, a także działań edukacyjnych 

w zakresie opieki nad zwierzętami i humanitarnego traktowania zwierząt – 6 000,00 zł.” 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

Id: 95CE80D5-B591-41AC-8903-67476298F412. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Grzegorz Hejno 

 

Id: 95CE80D5-B591-41AC-8903-67476298F412. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-04-28T11:20:19+0200
	Grzegorz Hejno




